
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2023.gada 26.oktobrī Nr.14  

 

Sēde sasaukta plkst.10.00, Aizkrauklē, Lāčplēša ielā 1, Mazajā zālē 

Sēde uzsākta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs:     Leons Līdums 

 Sēdi protokolē:     domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

         domes deputāti (10) Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Anita Ostrovska, Ingūna 

Grandāne, Elita Kaņepēja, Dāvis Kalniņš, Aigars Lukss, 

Einārs Zēbergs,Jurijs Maškovs 

Sēdē nepiedalās (9) Jānis Sarmis Bajinskis, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Zane 

Romanova, Arvis Upīts, Uģis Rubenis, Andris Zālītis,Aivars 

Miezītis, Uldis Dzērve 

  

Uzaicinātās personas un ziņotāji: Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks Gvido Liepiņš, 

Juridiskās nodaļas galvenā juriste Ilga Visocka, 

Attīstības nodaļas teritorijas plānotāja Olita Znotiņa,  

Attīstības nodaļas vecākā projektu vadītāja 

Valērija  Noreika, 

Attīstības nodaļas projektu vadītāja Sintija Sniedzīte, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilona Kāgane. 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audiovizuālā ierakstā. 

L.LĪDUMS iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

Aizkraukles novada dome, atklāti balsojot: NOLEMJ: ar 10 balsīm “PAR” (Ingūna Grandāne, 

Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, 

Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, apstiprināt 

2023.gada 26.oktobra ārkārtas sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta “Daugavas ielas posma pārbūve no Raiņa ielas 

līdz Upes ielai Pļaviņās, Aizkraukles novadā” īstenošanu daļā 

 

1.§ 

Par 2023.gada prioritārā investīciju projekta 

 “Daugavas ielas posma pārbūve no Raiņa ielas līdz Upes ielai Pļaviņās, 

 Aizkraukles novadā” īstenošanu daļā 

Ziņo Olita Znotiņa: Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2023.gadam un budžeta 

ietvaru 2023., 2024. un 2025.gadam” 36.panta pirmās daļas 8.punktu, 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 



2 
 

“Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

5.2.apakšpunktu, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

atcelt 2023.gada 21.septembra Aizkraukles novada domes lēmumu Nr. 

652 (sēdes protokols Nr.11., 74.p.) “Par 2023.gada prioritārā investīciju 

projekta “Daugavas ielas posma pārbūve no Raiņa ielas līdz Upes ielai 

Pļaviņās, Aizkraukles novadā” īstenošanu daļā”. Apstiprināt investīciju 

projekta “Daugavas ielas posma pārbūve no Raiņa ielas līdz Upes ielai 

Pļaviņās, Aizkraukles novadā” īstenošanu par kopējo summu 1 997 

507.22 EUR apmērā ar PVN. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

10 (Ingūna Grandāne, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, 

Leons Līdums, Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita 

Ostrovska, Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr.741 "Par 2023.gada prioritārā 

investīciju projekta “Daugavas ielas posma pārbūve no 

Raiņa ielas līdz Upes ielai Pļaviņās, Aizkraukles novadā” 

īstenošanu daļā" 

 

Lēmums Nr.741 pievienots protokola pielikumā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:08 

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   ………………………  L.Līdums  ………………….. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga …………………. 

 

 


